Ib
@ COMUNE DI TERNI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

L’anno duemilatredici il giorno trenta del mese dj dicembre alle ore 9:50
30.12.2013 in una Sala della Civica Residenza, sotto la presidenza del Vice

Adunanza del giorno Sindaco Sig. Libero Paci si & riunita la Giunta Comunale, alla quale
467 risultano:
N.

ggg?{m’ Messa 'a d.lspo S1210ne [ PACI Libero. Assessote Del. P LATESTAMarco. Assessore| P |

1 alloggl provvisoni Ater per | BENCIVENGA Luisi. Assessore A JGUERRA Simone. Assessore | P

1 Emergen?a‘ abitativa. ACCQSSU FABRINI Roberto. Assessore P TEDESCHI Daniela Assessore P

al Fondo di riserva . RICCI Silvano. Assessore A BUCARI Stefano. Assessore P
PIERMATTI Sandro. Assessore A IBARTOLINI Renato. Assessore A §

Assiste il Vice Segretario Generale de! Comune Dott. Francesco Saverio
Vista.

La presente deliberazione & posta in | 1] Presidente, constatata la legalita dell’adunanza, dichiara aperta la seduta.
pubblicazione all’ Albo Pretorio:

per 15 gg. consecytivi
a decorrere dal zi 4 BEM 20 f 4 LA GIUNTA COMUNALE

TERNI '1 4 EEH 20 § Premesso che:

IL SEGRETARIO \(ENERALE| - L'emergenza abitativa crescente  richiede Ia messa 2
e ;,";’i:_,.ﬂ - _ filspos;m?ne iIIlIIlt.id:lﬂt.ﬂ di allc_:xgg1 provvisoti At':er, per assicurare
R | interventi tempestivi, in considerazione delle diverse tipologie di

tamiglie ( con minot, anziani, portatori di disabilita ) nonché del

Per copia conforme all’originaie, per uso

AMMLYO partlmlare: momento staglona;le. S - |
-La GC intende assumere Pobiettivo di assicurate tali interventi
TERNI urgenti ¢ inderogabili tramite accesso al fondo di riserva petr €

15.000 al Cap1320, con [Pinctemento corrispondente del Cap
905 Convenzioni con Ater per alloggi provvisoti, politiche
abitative CC 1161.

- La Ditezione Servizi Culturali e Sociali  tichiederi alla
Commissione per 'emergenza abitativa la valutazione della
| gravitd  delle diverse situazioni famigliari e condizioni
- | €COnomiche, per individuate le priofithi cui  assicurare gli

| nterventi straordinari e temporanei.

Atto dichiarato immediatamente eseguibile TV en - INT . : . ;
ai sensi dellart, 1340-AV° comma do | L2 _Dlre:f:mr}e Ser:rlzl Sociali e Culturali-  stipulera apposite
Convenzioni con PAter. |

IL SEGRETARIO GENERALE

.

D.Lgs. n. 267/2000,
Visto il parere favorevole di regolaritd tecnica espresso dalla
| _ Servi Socials Danila Virili, ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D. Les.
o ner cppaone | et 18/08/2000 0° 267 in data 30.12.13:
- Ass, Bucari o . ) C e . ..
Dirigente della Ditezione Attivita Finanziatie Dott.ssa E.
! 1 Contessa ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs. 18/08/2000 n°
AT
MR 2UE B R LR-RIE !
Frol G(HH 638 del 1T4/01/X114 ore 1500
Fan S GO ]

- Dirigente della Direzione Servizi Culturali e Sociali Dott.ssa
alle Direzioni: Hinanziarle - Visto il parere favorevole di regolarith contabile espresso dalla
207 1 data 30.12.13;
Toen . Teans sadbs o SO A Con voti unanimi
S Ty - Pl Geanls - ACTRAD on votl una
et ¥ - Rezitro terae Lert Oﬁ?‘ﬂl’ﬂf é Hoscritto ﬂp
R - IL Vfﬂ' ﬂ;& E "NERATE Ty ]']lj T FFA TIT F



DELIBERA

1. di assumere Pobiettivo della messa a disposizione immediata di alloggi provvisoti Ater,
per assicurare interventi tempestivi, in considerazione delle divetse tipologie di famuglie
(con minori, anziani, portatori di disabilitd) nonché del particolate momento stagionale.

2. di richiedere alla Direzione Servizi Sociali e Culturali Pattuazione di tali interventi tramite
apposite Convenzioni con I'Ater, previa la valutazione della gravita e lindicazione
delle prioritd tramite la Commissione per 'emergenza abitativa .

3. di assicurate il finanziamento degli interventi per € 15.000 tramite accesso al fondo di
riserva per € 15.000 al Capl1320, con lincremento cotrispondente del Cap 905
Convenzioni con Ater per alloggi provvisoti, politiche abitative CC 1161al Cap 905;

4. Con separata votazione di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile a1 sens!
dell’art. 134, comma 4, del T. U. E. L. D. Lgs. 267 del 18.8.2000.

S ok ok ok R ROK MOR Ok OfoR K

Letto, appravato e sottoscritto

o

IL Vice %ETARIG GENERALE | IL PRESIDENTE
Dott. Ffafefio MMSTA sm.iz

ro Patri



